
 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 

РЕШЕНИЕ 

29.11.2007       № 555 

О признании утратившими силу  
некоторых Решений Городской  
Думы города Таганрога 

 
 
Согласно  Федеральному Закону от 22.08.2004  № 122-ФЗ (ред. от 21.07.2007) «О 

внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с 
принятием Федеральных Законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 
Закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральному закону от 19.04.1991 №1032-1 “О занятости населения в Российской 
Федерации” (ред. от 29.12.2006), в связи с совершенствованием разграничения полномочий,  
Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 

 

1.Считать утратившими силу: 
 

Решение Городской Думы от 29.03.2001 № 53 «О возмещении предприятиям связи 
расходов, связанных с установкой телефонов от цифровых АТС инвалидам ВОВ и 
инвалидам, бывшим несовершеннолетними узниками фашистских концлагерей, гетто и 
других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в 
период второй мировой войны»; 

 
Решение Городской Думы от 27.09.2001 № 163 «О возмещении предприятиям связи 
расходов, связанных с установкой телефонов от цифровых АТС инвалидам ВОВ и 
инвалидам, бывшим несовершеннолетними узниками фашистских концлагерей, гетто и 
других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в 
период второй мировой войны»; 
 



Решение Городской Думы от 27.06.2002г. № 302 «Об утверждении Положения “О порядке 
расходования средств местного бюджета на реализацию мероприятий по содействию 
занятости населения». 
 

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

3.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего 
Решения в газете «Таганрогская правда». 

 
4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 
Федянина Н.Д. 

 

 
 
Мэр города Таганрога                                                                                          Н.Федянин 

 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                                  Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ФУ г.Таганрога 


	РЕШЕНИЕ

